近接壤区域绿色冶炼升级改造项目二期 DU 橡胶带式真空过滤机采购

中标候选人公示

1、标段概况

标段名称：中国北方稀土（集团）高科技股份有限公司冶炼分公司与华美公司原厂址及附近接壤区

域绿色冶炼升级改造项目二期 DU 橡胶带式真空过滤机采购

标段编号：K1500002026010702001001

开标时间：2026-01-30 09:30

开标地点：不见面开标室 6

公示期：2026-02-09 至 2026-02-12

2、中标候选人基本情况

第一名：烟台海辰环保科技有限公司

投标报价：肆佰壹拾陆万元整(4160000.00 元)

质量标准：/

工期/供货期：合同签订后供需双方确定设备制作开始日起 80 日历天内供货；货到现场具备安装条

件之日起 40 日历天内完成。

项目负责人姓名及其相关证书名称和编号：吴永权

中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件：响应招标文件规定的投标人资格要求

招标文件规定公示的其他内容：

（1）投标报价：4160000.00 元

（2）交货期限：合同签订后供需双方确定设备制作开始日起 80 日历天内供货；货到现场具备安装

条件之日起 40 日历天内完成

（3）交货及安装地点：包头市昆都仑区金属深加工园区中国北方稀土（集团）高科技股份有限公司

[...]

③项目名称：真空过滤机，发包人名称：河北铸合集团兴隆县矿业有限公司，合同金额：/，项目经

理：吴永权。

④项目名称：真空带式过滤机，发包人名称：陕西省汉中市西乡县山鑫矿业，合同金额：/，项目经

理：吴永权。

⑤项目名称：华润仙桃电厂脱硫项目真空皮带脱水机采购，发包人名称：/，合同金额：4279600.00

元，项目经理：吴永权。

⑥项目名称：山西繁峙 120 万吨链篦机-回转窑氧化球团脱硫项目，发包人名称：/，合同金额：114

0000.00 元，项目经理：吴永权。

第二名：核工业烟台同兴实业集团有限公司

投标报价：陆佰壹拾陆万捌仟元整(6168000.00 元)

质量标准：/

工期/供货期：合同签订后供需双方确定设备制作开始日起 80 日历天内供货；货到现场具备安装条

件之日起 40 日历天内完成。

项目负责人姓名及其相关证书名称和编号：刘世伦

中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件：响应招标文件规定的投标人资格要求

招标文件规定公示的其他内容：

（1）投标报价：6168000.00 元

（2）交货期限：合同签订后供需双方确定设备制作开始日起 80 日历天内供货；货到现场具备安装

条件之日起 40 日历天内完成

（3）交货及安装地点：包头市昆都仑区金属深加工园区中国北方稀土（集团）高科技股份有限公司

[...]

司，合同金额：400.00 万元，项目经理：刘世伦。

④项目名称：带式过滤机采购项目，发包人名称：攀枝花市米易地达矿业有限公司，合同金额：130.

00 万元，项目经理：刘世伦。

⑤项目名称：马诺诺锂业简易股份有限公司真空袋式过滤机商谈项目，发包人名称：紫金矿业物流

有限公司，合同金额：780.00 万元，项目经理：刘世伦。

⑥项目名称：云南天安化工有限公司，发包人名称：云南天安化工有限公司，合同金额：768.00 万

元，项目经理：刘世伦。

第三名：烟台核信环保设备有限公司

投标报价：陆佰捌拾捌万元整(6880000.00 元)

质量标准：/

工期/供货期：合同签订后供需双方确定设备制作开始日起 80 日历天内供货；货到现场具备安装条

件之日起 40 日历天内完成天

项目负责人姓名及其相关证书名称和编号：李斌

中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件：响应招标文件规定的投标人资格要求

招标文件规定公示的其他内容：

（1）投标报价：6880000.00 元

（2）交货期限：合同签订后供需双方确定设备制作开始日起 80 日历天内供货；货到现场具备安装

条件之日起 40 日历天内完成

（3）交货及安装地点：包头市昆都仑区金属深加工园区中国北方稀土（集团）高科技股份有限公司